
 

 
 

 

 

 

SY135C

STAVEBNÍ STROJE

SPOLEHLIVÝ.
NÁKLADOVĚ EFEKTIVNÍ. 
PRODUKTIVNÍ.

SY135C
KOMPAKTNÍ RÝPADLA

ŠAMPION 
VE SVÉ
TŘÍDĚ

Motor
ISUZU 4JJ1X Stage V
Jmenovitý výkon
78,5 kW / 2000 ot/min
Objem lopaty
0,6 m³
Provozní hmotnost
14 870 kg



8 
64

5 
m

m

3 665 mm

 

 

 
 

 
 SY135C

STROHÁ FAKTA

Max. rypná síla lopaty
103 kN (ISO)
Max. rypná síla násady
67 kN (ISO)
Rychlost otáčení
12 ot/min
Max. rychlost pojezdu
5,3 km/h

Kvalita vychází ze zkušenosti. A  z  nových nápadů. To je 

důvod, proč v SANY kombinujeme tyto dva klíčové faktory. 

Proto jsme jedním z  předních výrobců a  prodali jsme více 

než 450 000 rýpadel po celém světě. To znamená, že se 

vždy můžete spolehnout na sofistikované produkty, které 

jsou osvědčené v praxi. Působivých 5–7 % našeho ročního 

obratu je věnováno výzkumu a  vývoji. To je důvod, proč 

vám dáváme nejen naše slovo, ale také naši mimořádnou 

pětiletou záruku jako garanci toho, jak výkonné a robustní 

jsou naše produkty.

Pro náročné úkoly potřebujete 
prvotřídního partnera

* 
Po

už
ite

ln
é 

na
 u

rč
itý

ch
 tr

zí
ch

, i
nf

or
m

uj
te

 s
e 

u 
Va

še
ho

 d
od

av
at

el
e.

Quality Changes the World

OBRATU NA VÝZKUM A VÝVOJ

RÝPADEL PRODANÝCH
450 000
PO CELÉM SVĚTĚ

5–7 %
PĚTILETÁ
ZÁRUKA*



 

03

SY135C

Navzdory svému kompaktnímu designu vykazuje SANY 

SY135C mimořádnou všestrannost a výkon. Tento univerzální 

stroj zaujme při rýpání, drcení, nakládání a  zasypávání 

výkopů. Je ideální pro výstavbu silnic a kanálů i pro demoliční 

práce. Jeho výkon mu umožňuje dosahovat vysoké rypné 

síly, která by jinak byla možná pouze s  výrazně většími 

stroji. To vše s  překvapivě velkým provozním dosahem. 

Tím se šetří čas, protože přemísťování stroje na stavbě je 

mnohem méně časté. Když už mluvíme o  přemísťování, 

kompaktní rozměry stroje usnadňují snadnou a bezpečnou 

přepravu. Díky automatickému řazení rychlostí, které je 

v této třídě jedinečné, se vždy nastaví optimální pojezdová 

rychlost a  tažná síla. Nejmodernější hydraulický systém 

(s  elektronickým řízením průtoku) se dvěma axiálními 

pístovými čerpadly s  proměnným objemem a  přídavným 

čerpadlem zajišťují rychlou odezvu a  zvýšenou účinnost 

stroje. Vznětový motor Isuzu se vstřikováním paliva 

common rail splňuje nejpřísnější emisní normu (Stage V), 

je mimořádně odolný, vykazuje působivě nízkou spotřebu 

paliva a může se pochlubit pozitivními ohlasy zákazníků.

NOVÁ DEFINICE 
KOMPAKTNÍHO RÝPADLA



 

 

 

 

 

04

ŠPIČKOVÉ VLASTNOSTI

Spolehlivý pohon – osvědčený motor ISUZU-
-4JJ1X zaručuje dlouhodobě spolehlivý výkon 
i v náročných pracovních podmínkách.

Efektivita a výkon – pohonný systém 
automaticky reaguje na zvýšenou potřebu 
tažné síly a podle toho automaticky přepíná  
na nižší převodový stupeň.

Snadná údržba – kapota motoru, kterou lze 
plně otevřít, a přehledné uspořádání klíčových 
součástí v prostřední části, umožňují rychlou 
a snadnou údržbu a servis. Působivý je také 7“ 

dotykový displej s vysokým 
rozlišením a intuitivním 
ovládáním.

Kvalita se cení – vysoce kvalitní komponenty 
zlepšují životnost stroje a navíc prodlužují 
intervaly údržby a servisu. Novinkou v této 
třídě je také stabilní pohon s nosnými 
kladkami pásů s dvojitými ložisky.

Komplexní ochrana – kromě kamerového 
systému, majáčku a výstražného signálu při 
pojezdu obsahuje bezpečnostní balíček také 
ochranné kryty válců radlice

Kompaktní výkon – SANY SY135C se pouští 
do práce s mimořádnou efektivitou - jako 
pravé kompaktní rýpadlo. Vysoký výkon 
a mimořádná stabilita – perfektní kombinace 
pro rychlé a spolehlivé dokončení všech úkolů 
na stavbě.

KOMPONENTY EKONOMIKA PROVOZU

ZKUŠENOSTI UŽIVATELŮKVALITA

BEZPEČNOST

ROZMĚRY

Více práce s  menším množstvím paliva  – díky důmyslné koncepci motoru a  hydraulické soustavy 

SY135C se to stává skutečností. Extrémně výkonný vznětový motor vybavený technologií common rail 

a s emisním systémem s nástřikem AdBlue předvádí show plnou síly s maximálním točivým momentem 

375 Nm a otáčkami 1 800 ot/min. Výběr z různých provozních režimů a automatické snižování otáček 

optimalizují spotřebu paliva hmatatelným způsobem. Zde se spojuje výkon s účinností. Celkové úspory 

se díky zlepšené efektivitě využití projevují jako významné ekonomické výhody.

EKONOMIKA PROVOZU

MIMOŘÁDNÝ VÝKON S NÍZKOU 
SPOTŘEBOU PALIVA



 

 

 

 

 

04

WITH LOW FUEL CONSUMPTION

05

SY135C

Dvě chráněné kamery zajišťují zvýšenou bezpečnost 

při veškeré práci a  při pojezdu dozadu. Výsledné 

záběry kamery jsou přehledně zobrazovány na 7“ 

dotykovém displeji s vysokým rozlišením

Odolnost a  robustnost jsou standardními vlastnostmi 

všech rýpadel SANY. Zesílená konstrukce SY135C 

propůjčuje podvozku příkladnou stabilitu a  tím 

prodlužuje životnost stroje. Nosné kladky mají také 

dvojitá ložiska, která výrazně zlepšují odolnost a vedení 

řetězu pásu. A  co víc, všechny panely jsou vyrobeny 

výhradně z  kovu. Jsou velmi odolné a  v  případě 

poškození je snadné je opravit.

Kompletní hydraulická sestava rych-

loupínacího zařízení zaručuje dokonalé 

začlenění jeho funkcí do ovládacího menu. 

To umožňuje rychlou a bezpečnou výměnu 

pracovních nástrojů. Další výhodou je 

úspora času a nákladů ve srovnání s do-

datečnou montáží.

Součástí standardní výbavy SY135C 

jsou samozřejmě dva proporcionální, in-

dividuálně nastavitelné přídavné okruhy. 

Okruh pro otáčení nástroje je zásobován 

samostatným čerpadlem, aby byla zaji-

štěna plynulá funkce, i  když je ovládáno 

několik pohybů současně.

BEZPEČNOST

KVALITA

KOMPONENTY

Dobrá viditelnost je vždy 
zaručena

Výhoda robustní konstrukce

Flexibilita jako standard

Pětiletá záruka* SANY Vám dává jistotu, 
že se na své zařízení můžete plně 
spolehnout.

* Se zúčastněnými partnery

Absolutní spolehlivost – 
pro Váš klid!



 

06

EFEKTIVITA, ÚČELNÉ VYUŽITÍ NÁKLADŮ A ZKUŠENOSTÍ UŽIVATELŮ

Joysticky umožňují intuitivní ovládání všech funkcí 

rýpadla. Reakce ventilů rozvaděče na povely 

z  joysticků je okamžitá. Spolu s  automatickou 

kontrolou otáček to umožňuje provádět práci 

přesně a  bezpečně, s  vyšší účinností a  nižší 

spotřebou paliva. Nezapomnělo se ani na velký (7“), 

multifunkční, dobře čitelný monitor, který zobrazuje 

všechny důležité informace.

Klíčovou vlastností SY135C je dokonalé pohodlí pro jeho posádku. 

Vynikající izolace kabiny poskytuje spolehlivou ochranu před hlukem 

a vibracemi a také před vysokými i nízkými teplotami. Sériově dodá-

vaná, vzduchem odpružená sedačka, nabízí díky vysokému opěradlu 

a  různým možnostem nastavení nejlepší možný komfort a  chrání 

před únavou. Nový 7“ dotykový displej s vysokým rozlišením je mi-

mořádně uživatelsky přívětivý: monitor lze bezpečně ovládat i v pra-

covních rukavicích. Komfortní balíček završuje dostatek prostoru pro 

pohyb, zásuvka 12 V, nastavitelná ventilace, topení a  automatická 

klimatizace, obrovský odkládací prostor, různé možnosti uložení věcí 

a mnohé další.

ZKUŠENOSTI UŽIVATELŮ

ZKUŠENOSTI UŽIVATELŮ

Ovládání s citem

PRÉMIOVÁ TŘÍDA KOMFORTU 
PRO POSÁDKU



 

06

 

  

 

  

 

 

 

07

SY135C

Velký 7“ dotykový displej nabízí mnoho uživatelsky přívětivých 

funkcí, usnadňuje strojníkovi práci a snižuje stres. Kromě sledování 

základních parametrů stroje nabízí displej také řadu dalších mož-

ností. Umožňuje zobrazení ve vysokém rozlišení ze zadní kamery 

a snadnou konfiguraci hydraulických parametrů pro různá přídavná 

zařízení.

ROZMĚRY

ZKUŠENOSTI UŽIVATELŮ

Všestranně použitelný displej

VŠE NA 
DOSAH

 ® Zadní kamera

 ® Standardně 2 proporcionální přídavné okruhy

 ® Velký 7“ dotykový displej s vysokým 

rozlišením

 ® Příprava pro hydraulický rychloupínač

 ® Rozsáhlá bezpečnostní výbava

 ® Pracovní LED osvětlení

To nejlepší od nás – další 
výhody, které SANY nabízí:

SY135C působí na stavbě silným dojmem díky své stabi-

litě. Rychle a bezpečně směruje svůj výkon tam, kde je 

ho potřeba. Plusové body přináší také jeho velký akční 

rádius s  maximálním horizontálním dosahem 8290 mm 

a maximální hloubkou výkopu 5500 mm. Těžká dozerová 

radlice zajišťuje dodatečnou stabilitu.



 

 

 

 

 

 

 
 

 

  
 

  
 

2,0 m 3,0 m 4,0 m 5,0 m 6,0 m 6,0 m 7,0 m

mm

7,0 m kg 3 200 3 200 2 550 2 550 4 248 

6,0 m kg 3 150 3 150 2 250 2 250 5 336 

5,0 m kg 3 500 3 500 2 400 2 400 2 400 2 400 2 100 2 100 6 066 

4,0 m kg 3 950 3 950 3 700 3 500 3 550 2 650 3 550 2 650 2 050 2 050 6 562 

3,0 m kg 5 800 5 800 4 650 4 650 4 050 3 400 3 700 2 600 3 700 2 600 2 050 2 050 6 875 

2,0 m kg 7 500 6 800 5 450 4 500 4 500 3 300 3 950 2 550 3 900 2 550 2 300 2 050 2 100 2 100 7 030 

1,0 m kg 6 800 6 450 6 150 4 300 4 900 3 200 4 150 2 500 3 800 2 500 2 450 2 000 2 200 2 200 7 039 

kg 6 750 6 300 6 500 4 200 4 900 3 100 4 300 2 450 3 750 2 450 2 350 2 350 6 901 

- 1,0 m kg 4 550 4 550 8 450 6 250 6 550 4 100 5 200 3 050 4 250 2 400 3 750 2 400 2 600 2 600 6 607 

- 2,0 m kg 6 900 6 900 8 150 6 300 6 300 4 100 5 000 3 050 3 950 2 400 3 750 2 400 3 050 3 050 6 135 

- 3,0 m kg 9 600 9 600 7 200 6 350 5 600 4 150 4 350 3 100 3 750 3 750 5 437 

- 4,0 m kg 5 500 5 500 4 150 4 150 3 550 3 550 4 402 

 

 

08

TECHNICKÉ SPECIFIKACE

MOTOR PROVOZNÍ HMOTNOST

NASTAVENÍ POJISTNÉHO VENTILU

HYDRAULICKÁ SOUSTAVA

PODVOZEK A HORNÍ NÁSTAVBA

OBJEMY PROVOZNÍCH NÁPLNÍ

PRACOVNÍ PARAMETRY STROJE

NOSNOSTI PŘI SPUŠTĚNÉ A ZVEDNUTÉ RADLICI *

Model ISUZU 4JJ1X Stage V
Typ Vodou chlazený, 4 válec, se vstřikováním 

common rail a AdBlue

Emisní třída Stage V

Jmenovitý výkon 78,5 kW / 2 000 ot/min

Max. točivý moment 375 Nm / 1 600 ot/min

Zdvihový objem 2 999 ccm

Akumulátor 2× 12 V / 120 Ah

Palivová nádrž 250 l

Chladicí kapalina motoru 23,6 l

Motorový olej 15 l

Koncové převody (každý) 1,8 l

AdBlue 20 l

Nádrž hydraulického oleje 150 l

Okruh pracovního zařízení 34 300 kPa

Okruh otoče 25 000 kPa

Okruh pojezdu 34 300 kPa

Pilotní tlak 3 900 kPa

Hlavní čerpadla 2× pístové čerpadlo s proměnným průtokem 
s elektronickým pozitivním řízením

Max. průtok oleje 2× 110 l/min

Hydromotor pojezdu
Axiální pístový hydromotor s proměnným 
průtokem

Hydromotor otoče Axiální pístový hydromotor

Max. průtok (AUX1) 110 l/min

Délka výložníku 4 600 mm

Délka násady 2 500 mm

Pojezdové kladky 7

Nosné kladky 1

Systém otoče Planetový redukční převod poháněný 
axiálním pístovým hydromotorem, automaticky 
odbrzďovaná hydraulická brzda otoče

SY135C 14 870 kg

Rychlost otáčení horní nástavby 12 ot/min

Max. rychlost pojezdu vyšší 5,3 km/h, nižší 3,1 km/h

Max. tažná síla při pojezdu 114 kN

Stoupavost 35°

Objem lopaty 0,6 m³

Tlak na povrch terénu 0,39 kg/cm²

Rypná síla lopaty ISO 103 kN

Rypná síla násady ISO 67 kN

Úroveň 
terénu

Výška bodu 
zatížení

pouze při 
spušť radlici

pouze při zved. 
radlici

Max. dosah při rýpání

Nosnost

Poloměr

* při šířce pásů 600 mm



 

 

 

 

 

 

 
 

 

  
 

  
 

2,0 m 3,0 m 4,0 m 5,0 m 6,0 m 6,0 m 7,0 m

mm

7,0 m kg 3 200 3 200 2 550 2 550 4 248 

6,0 m kg 3 150 3 150 2 250 2 250 5 336 

5,0 m kg 3 500 3 500 2 400 2 400 2 400 2 400 2 100 2 100 6 066 

4,0 m kg 3 950 3 950 3 700 3 500 3 550 2 650 3 550 2 650 2 050 2 050 6 562 

3,0 m kg 5 800 5 800 4 650 4 650 4 050 3 400 3 700 2 600 3 700 2 600 2 050 2 050 6 875 

2,0 m kg 7 500 6 800 5 450 4 500 4 500 3 300 3 950 2 550 3 900 2 550 2 300 2 050 2 100 2 100 7 030 

1,0 m kg 6 800 6 450 6 150 4 300 4 900 3 200 4 150 2 500 3 800 2 500 2 450 2 000 2 200 2 200 7 039 

kg 6 750 6 300 6 500 4 200 4 900 3 100 4 300 2 450 3 750 2 450 2 350 2 350 6 901 

- 1,0 m kg 4 550 4 550 8 450 6 250 6 550 4 100 5 200 3 050 4 250 2 400 3 750 2 400 2 600 2 600 6 607 

- 2,0 m kg 6 900 6 900 8 150 6 300 6 300 4 100 5 000 3 050 3 950 2 400 3 750 2 400 3 050 3 050 6 135 

- 3,0 m kg 9 600 9 600 7 200 6 350 5 600 4 150 4 350 3 100 3 750 3 750 5 437 

- 4,0 m kg 5 500 5 500 4 150 4 150 3 550 3 550 4 402 

 

 

08

C

M N
H

B, I

L

E

G, Q

F

R

O

K

P

D

A

A‘

C

D

A

I

B F

G

J

K

E

H

  

  

 

  

  

  

  

  
  

   

 

 

  

  
  

  
  

 
 

  

  

 

  

  

  
   

  
  
 

  

 

 
  

 

 

 

  

  

  

    
 
 

09

SY135C

ROZMĚRY (PRO PŘEPRAVU)

PRACOVNÍ DOSAH

A Přepravní délka 7 700 mm

A‘ Transportní délka (s radlicí) 8 850 mm

B Přepravní šířka *
Přepravní šířka **
Přepravní šířka ***

2 590 mm
2 490 mm
2 690 mm

C Šířka horní nástavby 2 490 mm

D Výška k horní části kabiny/ROPS 2 820 mm

E Výška výložníku – přepravní 2 815 mm

F Celková délka pásového podvozku 3 665 mm

G Délka zadní části 2 205 mm

H Rozchod pásů 1 990 mm

I Šířka podvozku (radlice) *
Šířka podvozku (radlice) **

2 590 mm
2 490 mm

J Horizontální vzdálenost k radlici 2 650 mm

K Výška radlice 480 mm

L Výška pásů 815 mm

M Šířka desek pásu 500 mm
600 mm
700 mm

N Minimální světlá výška 425 mm

O Světlá výška protizávaží 910 mm

P Výška krytu motoru 2 350 mm

Q Poloměr otáčení horní nástavby 2 205 mm

R Vzdálenost středů vodicího a hnacího 
kola 2 930 mm

* při šířce pásů 600 mm
** při šířce pásů 500 mm
*** při šířce pásů 700 mm

A Max. pracovní dosah 8 290 mm

B Max. hloubka výkopu 5 500 mm

C Max. výškový dosah 8 645 mm

D Max. výsypná výška 6 175 mm

E Min. výklopná výška 2 920 mm

F Max. hloubka svislé stěny 4 850 mm

G Celková výška pracovního zařízení při 
min. poloměru otoče 6 500 mm

H Vzdálenost čela násady s pracovním 
zařízením zataženým do krajní polohy 2 650 mm

I Min. poloměr otáčení 2 500 mm

J Max. světlá výška při zvednuté radlici 490 mm

K Max. hloubka spuštění radlice 320 mm



 

 

10

SY135CVÝBAVA

Pořízením kompaktního rypadla SANY jste investovali do 

budoucnosti. Rychlá dostupnost náhradních dílů je zárukou 

minimálních prostojů a nízké poruchovosti.

SY135C – standardně mimořádně dobře vybavený stroj. 

Již z výroby je opatřen vynikající výbavou. SANY SY135C 

je standardně skvěle vybaven doplňkovým příslušenstvím, 

které rozšiřuje rozsah jeho pracovních možností.

Standardní výbava • Speciální výbava •
Standardní a speciální výbava se liší v závislosti na zemi, do které je rýpadlo dodáno. Máte-li jakékoli dotazy, obraťte se přímo na svého zástupce Sany.
* Klimatizace obsahuje fluorované skleníkové plyny: typ chladiva: HFC-134a, potenciál globálního oteplování: 1 430, Množství: 0,85 kg, CO2e: 1,22 t

Dodávka náhradních dílů – 
rychlá a spolehlivá

SY135C – standardně mimořádně 
dobře vybavený stroj

KOMFORT OBSLUHY / KABINA

PRACOVNÍ SVĚTLA

PODVOZEK

MOTOR/MOTOROVÝ PROSTOR

PRACOVNÍ ZAŘÍZENÍ

BEZPEČNOST

HYDRAULICKÁ SOUSTAVA

Vzduchem odpružená sedačka •
Topení •
Automatická klimatizace chlazení/topení* •
Rádio a reproduktor •
Opěrky předloktí (nastavitelné) •
Zásuvka 12 V •
Stěrač •
7“ dotykový displej •
Otevírací střešní okno •
Ovládání AUX 1 na joysticku •
Ovládání AUX 2 na joysticku •
Integrovaný chladicí box •

Světla – přední (LED) •
Světla – na výložníku (LED) •
Světla – na šasi (LED) •

Ocelové pásy •
Kryt válce – radlice •
Otvory/oka pro upevnění •

Automatický volnoběh •
Palivové čerpadlo •

Brzda otoče •
2 rychlosti pojezdu •
Vedení pro přídavný hydraulický okruh AUX 1 •
Vedení pro přídavný hydraulický okruh AUX 2 •
Ovládací joysticky s pilotním tlakem •
Hlavní filtr •

Odpojovač akumulátoru •
Výstražný signál při pojezdu •
Výstražný majáček •
Zadní kamera •

Hydraulické zámky výložníku a násady s indikátorem přetížení •
Dvoucestný hydraulický okruh pro rychloupínací zařízení vč. vedení trubek •
Proporcionální ovládání kladiva a nůžek na joysticku vč. vedení trubek •
Proporcionální ovládání otáčení nástroje na joysticku vč. vedení trubek •
Nastavení průtoku oleje pro přídavná zařízení •



 

 

10

NĚMECKO
Kolín nad Rýnem

 

 

 

 

  

  

  

  

11

SERVIS SANY

Rychlá pomoc, poradenství na míru a spolehlivá dodávka origi-

nálních dílů – to máme na mysli pod pojmem prémiový servis.

SANY – flexibilní, rychlé a vždy 
připraveno pomoci

 ® Rychlá dodávka dílů díky centrálnímu skladu 

u Kolína nad Rýnem

 ® Více než 15 000 náhradních dílů skladem pro 

vysokou spolehlivost Vašeho stroje

 ® Optimální dodávky pro Váš stroj díky odborným 

znalostem

 ® Díky speciálnímu školicímu programu SANY 

mají naši zástupci vždy aktuální informace 

a mohou čelit všem technickým problémům.

Další výhody, které SANY 
nabízí:

Stejně jako u našich rýpadel, požadujeme vysokou kvalitu a spo-

lehlivost také u našich servisních produktů. To podtrhuje výkon 

našich strojů z  hlediska jejich odolnosti a  vynikajícího poměru 

ceny a výkonu. Koneckonců, údržba je rozhodující pro efektivitu, 

hospodárnost i bezpečnost. Váš zástupce SANY vám rád pomůže 

s  komplexní nabídkou služeb, které zajistí, že váš stroj bude 

fungovat efektivně i z dlouhodobého hlediska.

SERVIS, NA KTERÝ SE 
MŮŽETE SPOLEHNOUT

Pro všechna kompaktní rýpadla SANY jsou k dispozici příručky 

a dokumenty, které Vám mohou pomoci s provozem, údržbou, 

servisem a  opravami. Patří mezi ně příručka pro obsluhu 

a údržbu a technické specifikace.

Podrobné informace dostanete 
černé na bílem



 

 
 
 

 

 

 

 
 

 

   

   

   

  

  

    

  

SY135C HLAVNÍ ÚDAJE

SY135C jednoznačně dokazuje, že výkon kompaktního rýpadla není nutně určován jeho 

velikostí. S celkovou hmotností téměř 15 tun nabízí optimální poměr výkonu a ovlada-

telnosti. Navíc robustní, široký podvozek pro velké zatížení a robustní dozerová radlice 

poskytují vysokou úroveň stability. To znamená, že může optimálně využít svůj výkon pro 

komplexní řadu aplikací, kde se ostatní stroje musí přizpůsobit.

VÝKON, NA KTERÝ 
JE SPOLEHNUTÍ

Bezpečnost uživatelů, strojů a pracovního 
prostředí je pro společnost SANY nanejvýš 
důležitá. Bezpečnostní výbava SY135C 
zahrnuje mimo jiné výstražný signál při 
pojezdu a výstražný majáček. Kamera je 
ve spojení se 7“ dotykovým displejem 
s vysokým rozlišením nezbytnou součástí 
bezpečnostní výbavy.

Vysoce kvalitní materiály a pečlivé 
zpracování jsou základem pro dlouhou 
životnost. Je to součástí našeho 
promyšleného konceptu: Například vrchní 
a spodní strana výložníku je vyrobena 
z jednoho kusu plechu a je souvisle 
přivařena po celé délce zpředu dozadu.

SANY EUROPE GmbH
Sany Allee 1
D-50181 Bedburg
Tel. +49 2272 90531 100
Fax +49 2272 90531 109
info@sanyeurope.com
www.sanyeurope.com HE

X 
- 

SY
13

5 
- 

22
02

 -
 0

3 
- 

CZ
 -

 V
2

Všechny běžné kontroly a práce na stroji lze 
provádět rychle a snadno. Například mnoho 
ložisek stroje lze mazat z jednoho místa.

Ne všechny naše výrobky jsou dostupné ve všech zemích. Vzhledem k neustálému zdokonalování našich produktů si vyhrazujeme právo změnit specifikace a design bez 
předchozího upozornění. Obrázky mohou obsahovat volitelné vybavení.

KOMPLEXNÍ OCHRANAKVALITA SE CENÍ NEJDŮLEŽITĚJŠÍ TECHNICKÉ ÚDAJE

SNADNÁ ÚDRŽBA

SY135C nabízí při provozu působivou 
flexibilitu. Hydraulická příprava umožňuje 
použití různých pracovních nástrojů, aniž 
byste museli instalovat další výbavu.

Ve spojení s elektronickým vstřikováním 
paliva upravuje funkce automatického vol-
noběhu otáčky motoru podle požadovaného 
výkonu; inteligentní hydraulický systém 
snižuje spotřebu paliva, opotřebení 
motoru a emise výfukových plynů.

PERFEKTNĚ PŘIPRAVENO

EFEKTIVITA A VÝKON

Všechny detaily stroje byly vyvinuty tak, 
aby zajistily vynikající rypné síly při 
maximální stabilitě. To poskytuje obrovské 
výhody.

KOMPAKTNÍ VÝKON

Motor ISUZU 4JJ1X Stage V

Jmenovitý výkon 78,5 kW / 2 000 ot/min

Max. točivý moment 375 Nm / 1 600 ot/min

Max. pojezdová rychlost 5,3 km/h

Rychlost otáčení horní nástavby 12 ot/min

Hlavní čerpadlo 2× axiální pístové čerpadlo s proměnným 
průtokem s elektronickým řízením

Max. průtok oleje 2× 110 l/min


